
令和４年８月 19 日 

  

組合員の皆さまへ 

 

宮城県農業共済組合 

 

本組合における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

令和４年８月 10 日、11 日及び 14 日に県北支所に勤務する職員３名、令和４年８

月 14 日に大崎支所に勤務する職員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが

判明しましたので報告いたします。 

本組合は、保健所とも連携し、組合員皆様の安全と職員の安全を最優先に、感染

症対策の徹底を期した上で、業務を継続してまいります。 

組合員の皆様には、ご心配をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

仙台市青葉区上杉 1-8-10 

宮城県農業共済組合 総務部総務課 

TEL 022-225-6701 


